UCHWALA NR XII1/90/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykéw na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z2008r. Nr 180 , poz. 1111 1 Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr
157 poz. 1241, 22010 r. Nr 28 , poz. 142 ipoz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz.
113 iNr 117 poz. 679, Nr 134, poz.777 ), w zwiazku z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96,
poz. 620 , Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) uchwala si¢ , co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatkow budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2011 polegajacych na
przeniesieniu wydatkdw miedzy dziatami oraz grupach w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zatacznikiem Nr

1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatkéw majatkowych na rok 2011, ktéry otrzymuje brzmienie zgodne
z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Miasta - Gminy Strykow.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Strykowie

Pawel Kasica

Id: BXIXE-NWOUF-IYRVO-QJXBQ-UAKPN. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XI11/90/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

ZMIANY W BUDZECIE MIASTA — GMINY STRYKOW po stronie wydatkéw — zadania wlasne —

przeniesienia w dzialach oraz grupach

Dz. Rozdz. Grupa wydatkow Kwota zwiekszenia Kwota zmniejszenia
w 71 w 71
1 2 3 4 5
600 Transport i lacznos$¢ 6.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 6.000,00
Wydatki biezace — wydatki zwigzane
z realizacja ich statutowych zadan 6.000,00
801 Oswiata i wychowanie 18.000,00
80101 Szkoty podstawowe 18.000,00
Wydatki majatkowe — inwestycje
1 zakupy inwestycyjne 18.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 12.000,00
narodowego
92109 Domy i oérodki kultury, $wietlice 12.000,00
i kluby
Wydatki biezace- dotacje na zadania 12.000,00
biezace
926 Kultura fizyczna 1.495,00 1.495,00
92695 Pozostata dziatalno$¢ 1.495,00 1.495,00
Wydatki biezace-wydatki zwigzane 1.495,00
z realizacjg ich statutowych zadan
Wydatki majatkowe - inwestycje
i zakupy inwestycyjne 1.495,00
Razem wydatki wlasne 19.495,00 19.495,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XI11/90/2011

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Planowane wydatki majatkowe na rok 2011

Rozdzial | Wyszczegodlnienie Naktady Wydatki majatkowe w roku 2011
Inwestycyjne Wydatki Zakupy inwestycyjne Dotacje
ogdlem inwestycyjne inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 0,00
944 150,00 944 150,00
01010 Infrastruktura wodociggowa 350 000,00 350 000,00 0,00 0.00
i sanitacyjna wsi
Budowa sieci wodociggowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
w m. Tymianka
Budowa sieci wodociggowej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
w Anielinie Swedowskim
Budowa sieci wodociggowej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
w Niesutkowie Kolonii - 11T
etap
01095 Pozostata dzialalnosé¢ 0,00 0,00
594 150,00 594 150,00
Roboty renowacyjne linii 0,00 0,00
brzegowych (skarp) zbiornika 594 150,00 594 150,00
retencyjnego ,,Strykow”
600 Transport i lacznosé 0,00 0,00
2 542 949,87 2 542 949,87
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00
2 534 949,87 2 534 949,87
Przebudowa drogi gminne;j 0,00 0,00
Ciotek Anielin Swedowski 698 839,00 698 839,00
Przebudowa drogi dojazdowej 0,00 0,00
do gruntow rolnych w m. 544 000,00 544 000,00
Zagltoba
Przebudowa drogi gminnej 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00
Kielmina Klek (do granicy
gminy Zgierz) Il etap
Remont drogi gminnej 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00
w Bratoszewice ul. Nowosci —
Kalinoéw II etap
Remont drogi gminnej osiedle 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Kolejowa w Bratoszewicach
Przebudowa drogi gminne;j 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00
ulicy Browarnej w Strykowie
wraz z budowg kanalizacji
sanitarnej wraz z przytaczami
Remont drogi gminnej ulicy 0,00 0,00
Kilinskiego w Strykowie 143 000,00 143 000,00
Remont droég gminnych ulicy 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
Stryjkowskiego i P1.
Fukasinskiego w Strykowie
Opracowanie dokumentacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
projektowej przebudowy
drogi gminnej w m. Krucice
i Tymianka Lipa
Opracowanie dokumentacji 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
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projektowej przebudowy drog
gminnych ul. Wolska ,
Kroétka, Ogrodowa

w Strykowie wraz

z wykonaniem kanalizacji
deszczowej

Opracowanie dokumentacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przebudowy drogi gminnej
we wsi Michatowek
(Mtynek)
Opracowanie dokumentacji 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
projektowej przebudowy
drogi gminnej ul. Stonecznej
i siggaczy ul. Pilsudskiego
w Strykowie
Wykonanie przylacza 12 110,87 12 110,87 0,00 0,00
wodnego oraz zjazdu z drogi
powiatowej na dziatce
wiejskiej w Lipce
60095 Pozostata dziatalno$é 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00
Opracowanie dokumentacji 0,00 0,00
projektowej budowy parkingu 8 000,00 8 000,00
na dziatce gminnej przy ul
Targowej w Strykowie
700 Gospodarka mieszkaniowa 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
i nieruchomos$ciami
Rozbudowa i przebudowa 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
czesci pomieszezen wraz ze
zmiang sposobu uzytkowania
budynku w Strykowie przy ul.
Kosciuszki 29
754 Bezpieczenstwo publiczne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
Zakup samochodu 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
strazackiego — dotacja dla
OSP Gozdow
801 Oswiata i wychowanie _*689 245,00 _*45 900,00 _*0.00
*735 145,00 671 245,00 45 900,00 0,00
717 145,00
80101 Szkoty podstawowe *689 245,00 *10 000,00 _*0,00
*699 245.00 671 245,00 10 000,00 0,00
681 245,00
Budowa sali gimnastycznej 631 000,00 _631 000,00 0,00 0,00
przy Szkole Podstawowej
w Niesutkowie — I I etap
Termoizolacja szkoty 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
podstawowej w Niesutkowie
Opracowanie projektu 0,00 0,00 0,00 0,00
budowy sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej
w Kozlu
Zakup ciggnika ogrodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
wraz z kosiarkg -Szkota
Podstawowa w Dobrej
Opracowanie projektu *18 000,00 *18 000,00 0,00 0,00
budowy sali gimnastycznej 0,00 0,00
przy Szkole Podstawowej
w Strykowie
Zalozenie kostki brukowej na ~38 745,00 38 745,00 0,00 _0,00
placu szkolnym — ZS nr 1
80104 Przedszkola 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00
Zakup wyposazenia na 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00
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potrzeby Przedszkola
Samorzadowego
w Strykowie

80148

Stotowki szkolne

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

Zakup kuchni elektrycznej dla
7Sz Nr 1 w Strykowie

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

900

Gospodarka komunalna
i ochrona $rodowiska

4296 160,78

1561 160,78

0,00

2 735 000,00

90001

Gospodarka Sciekowa
i ochrona wod

1 115 000,00

_1115 000,00

0,00

0,00

Modernizacja stacji
uzdatniania wody
w Strykowie

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

Rozbudowa przepompowni
$ciekéw w Smolicach

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

Budowa przydomowych
oczyszczalni §ciekow na
terenie gminy Strykow — 2011
I.

280 000,00

280 000,00

0,00

0,00

Rozbudowa oczyszczalni
$ciekow w Bratoszewicach (I
etap opracowanie
dokumentacji)

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

90003

Oczyszczanie miast 1 wsi

201 231,03

201 231,03

0,00

0,00

Kompleksowy system
gospodarki odpadami
komunalnymi

i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Poélnocnego
wojewodztwa todzkiego wraz
z budowga zaktadu
zagospodarowania odpadow -
pokrycie udzialu wlasnego

201 231,03

201 231,03

0,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic, placow
i drog

244 929,75

244 929,75

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia
ulicznego Smolice

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia
ulicznego w Bratoszewicach
ul. Nowosci

41 900,00

41 900,00

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia
ulicznego w Dobrej ul.
Witanowek 1 ul. Starowiejska

30 742,75

30 742,75

0.00

_0,00

Budowa o$wietlenia
ulicznego w Dobieszkowie
(od Michatéwka)

119 000,00

119 000,00

0,00

0,00

Opracowanie projektu
o$wietlenia drogi ul.
Szlacheckiej w Anielinie
Swedowskim

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

Budowa os$wietlenia drog
wewnetrznych
w Dobieszkowie

14 287,00

14 287,00

0,00

0,00

Opracowanie projektu
budowy o$wietlenia ulicznego
na ul. Wodnej w Dobrej

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

Opracowanie dokumentacji
o$wietlenia ul. Stonecznej
i Pitsudskiego w Strykowie

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

90017

Zaktady gospodarki
komunalnej i mieszkaniowej

2 735 000,00

0,00

0,00

2 735 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Swedowie I etap - dotacja
dla ZGKiM

2410 000,00

0,00

0,00

2410 000,00
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Budowa przepompowni 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Sciekow i przylaczy
kanalizacyjnych w ul.
Grunwaldzkiej w Strykowie -
dotacja dla ZGKiM
Dotacja celowa dla ZGKiM 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
w Strykowie na zakup
samochodu do odbioru
odpadow komunalnych
921 Kultura i ochrona [
dziedzictwa narodowego 55 690,19 55 690,19 0,00 0,00
92109 Domy i o$rodki kultury,
swietlice i kluby 55 690,19 55 690,19 0,00 0,00
Opracowanie projektu 0,00
rozbudowy kuchni w budynku 6 000,00 6 000,00 0,00
$wietlicy wiejskiej
w Smolicach
Opracowanie projektu 21 847,06 21 847,06 0,00 0,00
budowy $wietlicy wiejskiej
w Tymiance
Opracowanie projektu 15910,36 15 910,36 0,00 0,00
modernizacji - rozbudowy
swietlicy wiejskiej
w Zelgoszezy
Opracowanie projektu 11 932,77 11 932,77 0,00 0,00
budowy $wietlicy wiejskiej
w Wyskokach
926 Kultura fizyczna * 1633 092,66 1 628 092,66 * 5000,00 0,00
1 631 597,66 1 628 092,66 3 505,00 0,00
92695 Pozostata dziatalnosé¢ 1 633 092,66 1 628 092,66 5 000,00 0,00
1631 597,66 1628 092,66 3 505,00 0,00
Zagospodarowanie obrzezy 1 628 092,66 1628 092,66 0,00 0,00
zbiornika retencyjnego
w Strykowie wraz z budowa 1 628 092,66 1628 092,66 0,00 0,00
kompleksu sportowo
turystyczno rekreacyjnego
Zakup Kosiarki — * 5000,00 * 5000,00 _0,00
utrzymanie boiska 0,00
sportowego w Swedowie 3.505,00 3.505,00 0,00
OGOLEM WYDATKI *11303 529.21 *8 357 629.21 *50 900,00 *2 895 000,00
MAJATKOWE 11 284 034,21 8339 629,21 49 405,00 2 895 000,00
Uwaga: kwoty wykazane z wyznacznikiem * okre§lono w dwodch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po
zmianie
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